'Утв |̂»ж;р[аю
Председатель кбн:^рсной комиссии

 ̂ / / /
_1Ж || Фарраховш

ПРОТОКОЛ № 1

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса среди некоммерческих
организаций на предоставление гранта в форме субсидий из бюджета городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан на осупдествление
деятельности, направленной на содействие развитию механизмов общественного
контроля в жилищно-коммунальной сфере и реализацию социально -  значимого
проекта в сфере защиты прав и законных интересов собственников помещений и

жителей многоквартирных домов

«17 » января 2019 г.

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Октябрьский, ул. Чапаева, д.23,
кабинет заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.
Время начала заседания: 14-00 часов
Время окончания заседания: 14-45 часов

Присутствовали:
Фаррахов Ш. Г. -

Камалетдинов Р.Р. -

Багаманова Г.Р. -

Давыдова В.Н. -

Волков Ю.А. -

Чернов А.П. -

Муфаззалова А.Г.-

заместитель главы администрации, председатель
комиссии;
начальник отдела коммунального хозяйства и
жилищного контроля администрации, заместитель
председателя комиссии;
заместитель начальника финансового управления
администрации -  начальник бюджетного отдела;
главный специалист - муниципальный жилищный
инспектор отдела коммунального хозяйства и
жилищного контроля администрации, секретарь
комиссии;
председатель комиссии по жилищно-коммунальному
хозяйству, строительству, земельным вопросам,
экологии и чрезвычайным ситуациям Совета городского
округа город Октябрьский Республики Башкортостан;
депутат Совета городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан
член общественной палаты городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан, председатель
городского Совета женщин.